2025 年 1 月吉日

お客様各位

娡典꧅妳劔䌋⚡炘
 照明本部 国内販売課

東京都台東区竜泉 2-17-3

e-mail：sales@koto-jp.com

ハロゲンランプ価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありが

たく厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2025 年 4 月 1 日より、ハロゲンランプ製品の価格を改定させて頂くこととなりま

したので御案内申し上げます。

近年のハロゲンランプの市場状況の変化に伴い、製造原価が高騰し従来のお取引価格を維持する

のが困難な状況となりました。つきましては、誠に恐縮では御座いますが価格改定の事情をご賢察

の上、ご了承頂けますよう御願い申し上げます。

敬具

記

１．ハロゲン電球改定価格表 別紙参照

※2025 年 4 月 1 日以降の受注分より改定価格を適用させて頂きます。

※2025 年 4 月 1 日以降の各製品の御見積りにつきましては各担当営業もしくは、記載のメー

ルアドレスまでお問い合わせ下さい。

以上

ハロゲン電球改定価格表 ※2025年4⽉1⽇より適⽤

■J/JP/JPD(ダブルエンド)

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 J100V300W 7,800 5,000

〇 J100V500WF 8,400 9,300

〇 JP100V500WB 8,300 9,200

〇 JP100V500WBF 8,300 9,200

〇 JP100V500WCL 8,300 9,200

〇 JP100V500WCLF 8,300 9,200

〇 JP100V750WB 9,800 10,800

〇 JP100V750WBF 10,000 11,000

〇 JP100V750WC 10,000 11,000

〇 JP100V750WCF 10,000 11,000

〇 JP100V1000WC 11,900 13,100

JPD100V500WC 5,800 6,400 在庫限り

JPD100V850WB 8,400 8,400 在庫限り

JPD100V1000WC 9,000 9,000 在庫限り

■BSR

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 BSR3-32 14,400 17,300
〇 BSR6-32 20,400 24,500
〇 BSR10-32 20,400 24,500
〇 BSR10-32NH 24,000 28,800
〇 BSR15-30L 27,500 33,000
〇 BSR15-32L 27,500 33,000
〇 BSR20-30/SC 32,000 38,400
〇 BSR20-30L/SC 32,000 38,400
〇 BSR20-32/SC 32,000 38,400
〇 BSR20-32L/SC 32,000 38,400
〇 BSR20-32NH/X 30,000 36,000
〇 BSR30-30/SC 60,000 72,000
〇 BSR30-32 60,000 72,000
〇 BSR30-32LL 69,000 72,000
〇 BSR50-30L/SC 98,000 113,000
〇 BSR50-32L 98,000 113,000
〇 BSR100-32M 170,000 196,000

BSR100-33M OPEN OPEN 在庫限り
〇 BSR120-32M 218,000 251,000

1/3
娡典꧅妳劔䌋⚡炘

2025䇗1僖

■BSE

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 BSE20-32L/200V 32,000 38,400
〇 BSE50-32L/200V 94,000 113,000
〇 BSE100-32M/200V 170,000 196,000
〇 BSE120-32M/200V 218,000 251,000
〇 BSE120-33M/200V 238,000 274,000

BSE200-32M/200V 369,000 369,000
BSE240-32M/200V 396,000 396,000

■GSR/GSE

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 GSR3-30 13,000 15,600
〇 GSR5-30 14,000 16,800
〇 GSR5-32 14,000 16,800

GSR7-30L 18,000 18,000 在庫限り
GSR7-32L 18,000 18,000 在庫限り
GSR10-32 18,000 18,000 在庫限り

〇 GSR10-30L/SC 19,000 22,800
〇 GSR10-32L/SC 19,000 22,800
〇 GSR10-30L/SB 22,000 26,400
〇 GSR15-30L/SC 26,000 31,200
〇 GSR15-32L/SC 26,000 31,200
〇 GSE10-32L/200V 19,000 22,800

■JP

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 JP100V1000WB/SC 16,000 18,400
〇 JP100V1000WC/SC 16,000 18,400
〇 JP100V1000WB/SB 20,000 23,000
〇 JP100V1000WC/SB 20,000 23,000
〇 JP100V1500WB/SC 20,000 23,000
〇 JP100V1500WC/SC 20,000 23,000
〇 JP100V1500WB/SB 26,000 30,000
〇 JP100V1500WB/M 26,000 30,000
〇 JP100V1500WC/M 26,000 30,000

2/3
娡典꧅妳劔䌋⚡炘

2025䇗1僖

■K-D

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 JP100V500W/K-D 12,500 15,200
JP100V750W/K-D 12,500 12,500 在庫限り

〇 JP100V1000W/K-D 14,000 17,000
〇 JP100V1500W/K-D 18,000 21,800
〇 JP100V2000W/K-D 23,800 28,800

■QPS/GS

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 QPS7.5-30FA 23,000 26,500
〇 QPS10-32FA 23,000 26,500
〇 GS10-32LF 18,000 20,700

■JPD/JC/JCD/DVY

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

〇 JPD100V500WBT/P 8,000 8,800
〇 JPD100V500WCT/P 8,000 8,800
〇 JC24V150W 4,200 4,700
〇 JC24V150WR 4,700 5,200
〇 JCV110V100W 3,300 3,700

JCV100V300W 5,100 5,100 在庫限り
〇 JCV100V500W 5,300 5,900

JCD100V200WC 5,900 5,900 在庫限り
〇 JCD100V300WCC 6,400 7,100
〇 JCD100V300WCL 6,400 7,100
〇 JCD100V300WT 6,400 7,100
〇 JCD100V500WCC 7,700 8,500
〇 JCD100V500WCL 7,700 8,500
〇 JCD120V650WL 6,400 7,100

JCD240/250V650WC 7,100 7,100 在庫限り
〇 JCS100V500WCP 12,500 13,800
〇 JCS100V575WCP 13,000 14,300
〇 JCS100V750WCP 14,200 15,700
〇 DVY120V650W 6,600 7,300
〇 JCS100V150WC 8,500 12,800 ARRI JUNIOR 150 ⽤

■WFPS

価格改定 品　　名 希望小売価格(税別)
現⾏

希望小売価格(税別)
2025年4⽉1⽇以降 MEMO

WFPS10-30 17,500 17,500 在庫限り

3/3
娡典꧅妳劔䌋⚡炘

2025䇗1僖